
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 13.11.2006 

 
U s n e s e n í 

z 22. schůze rady města ze dne 13. listopadu 2006 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 1275/22    Dlouhá čp. 572/23  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1276/22    Horská čp. 43  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1277/22    Májová čp. 182  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1278/22    Horská čp. 74  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1279/22    Horská čp. 203 - 204  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1280/22    Mladobucká čp. 101  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1281/22    Voletiny čp. 149  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1282/22    Náchodská čp. 268  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1283/22    Náchodská čp. 356  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1284/22    Vodovod Střítež - Starý Rokytník  
  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - záměr města 
2006 - 1285/22    Na Odbočce čp. 229  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 1286/22    Palackého čp. 79  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1287/22    Jihoslovanská čp. 31  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1288/22    Horská čp. 681  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1289/22    Krakonošovo náměstí čp. 69  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 1290/22    V Domcích čp. 488  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1291/22    Havlíčkova čp. 12  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1292/22    Areál DOLCE - kiosek č. 2  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1293/22    Mládežnická čp. 536  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1294/22    Žižkova čp. 386  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1295/22    Krakonošovo náměstí čp. 72  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1296/22    Náchodská čp. 1  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1297/22    PKS Bojiště  
  Mgr. Hendrych 
 
1 



Pozemky - záměr města 
2006 - 1298/22    st. p. 54/2, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1299/22    p. p. 723/4, k. ú. Bojiště u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1300/22    p. p. 639/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1301/22    p. p. 77/6, k.ú.Dolní Staré Město, p. p. 2184/4 a další, k. ú.Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1302/22    p. p. 33/1, k. ú. Libeč  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1303/22    p. p. 2826/2, k. ú. Starý Rokytník  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1304/22    st. p. 119, p. p. 173, k. ú. Lhota u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1305/22    p. p. 889/17, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1306/22    p. p. 333/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1307/22    p. p. 150/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1308/22    st. p. 5036, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1309/22    p. p. 2576, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1310/22    p. p. 149/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1311/22    p. p. 1788/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1312/22    p. p. 56, k. ú. Lhota u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1313/22    p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1314/22    p. p. 77/6, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 1315/22    p. p. 185/2, k. ú. Starý Rokytník  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1316/22    p. p. 365/1, p. p. 368/2, k. ú. Oblanov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1317/22    p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1318/22    p. p. 2231/1, p. p. 2125/1, k. ú. Babí  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1319/22    p. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1320/22    p. p. 1793/2, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1321/22    p. p. 847/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1322/22    p. p. 1365, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1323/22    p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1324/22    p. p. 109, k. ú. Starý Rokytník  
  r. Hendrych 
2006 - 1325/22    p.  p.  a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
 
2 



2006 - 1326/22    p. p.  a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1327/22    p. p. 225/3, p. p. 2554/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1328/22    p. p. 2/4, p. p. 792/3, k. ú. Lhota u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1329/22    p. p. 1505/55, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 1330/22    p. p. 365/2, k. ú. Oblanov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1331/22    p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1332/22    p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1333/22    p. p. 2213/15, k.ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1334/22    st. p. 31, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1335/22    p. p. 2378/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1336/22    p. p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1337/22    p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1338/22    st. p. 3533 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1339/22    p. p. 32/1, k. ú. Volanov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1340/22    p. p. 96/1, st. p. 47, k. ú. Voletiny  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1341/22    p. p. 2064/9, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1342/22    p. p. 722/10 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1343/22    p. p. 2064/6, p. p. 2881, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1344/22    p. p. 1791/4, p. p. 1791/5, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1345/22    p. p. 652/3, k. ú. Volanov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1346/22    p. p. 44/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1347/22    p. p. 147/8 a další, k. ú. Oblanov, Prostřední Staré Buky, Volanov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1348/22    st. p. 54/2, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1349/22    p. p. 2122/2, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1350/22    p. p. 2234/1,k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1351/22    p. p. 3022, k. ú. Trutnov a další  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1352/22    p. p. 2355/1, p. p. 2143/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1353/22    p. p. 2258/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1354/22    p. p. 179/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
3 



Bytové záležitosti 
2006 - 1355/22         
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1356/22         
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1357/22         
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1358/22           
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1359/22         
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1360/22           
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1361/22           
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1362/22           
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1363/22           
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1364/22    Spojka čp. 142  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1365/22            
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1366/22           
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1367/22             
  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 1368/22    Výsledky hospodaření PO k 30.9.2006  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1369/22    Finanční příspěvky  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1370/22    Neupotřebitelné majetkové předměty  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1371/22    Finanční příspěvek  
  Ing. Horynová 
Různé 
2006 - 1372/22    Betonová zámková dlažba  
  Ing. Horynová 
2006 - 1373/22    Rekonstrukce místní komunikace M. Gorkého  
  Ing. Horynová 
2006 - 1374/22    VŘ "Rekonstrukce komunikace Tovární"  
  Ing. Horynová 
2006 - 1375/22    VŘ "Rekonstrukce komunikace Za Komínem"  
  Ing. Horynová 
2006 - 1376/22    Rekonstrukce ulice Žižkova  
  Ing. Horynová 
2006 - 1377/22    VŘ "Domov důchodců - vestavba garáže..."  
  Ing. Horynová 
2006 - 1378/22    Rekonstrukce mostu v ul. Tovární  
  Ing. Horynová 
2006 - 1379/22    Rekonstrukce Jiráskova náměstí  
  Ing. Horynová 
2006 - 1380/22    Městské jesle Trutnov  
  Ing.  Horynová 
2006 - 1381/22    Rekonstrukce veřejného osvětlení  
  Ing. Horynová 
2006 - 1382/22    Útulek pro zatoulané psy  
  Ing. Horynová 
4 



2006 - 1383/22    Lesy a parky Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1384/22    Veřejnoprávní smlouva o přestupcích  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1385/22    Prodeje na veřejném prostranství  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1386/22    Prodej na veřejném prostranství  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1387/22    Brožury s mapou města  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1388/22    Galerie města Trutnova  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1389/22    Městský znak  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1390/22    VŘ "MěÚ - stavební úpravy"  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1391/22    Příští schůze rady města  
  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2006 - 572 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                 T : 27.11.2006 
[ 2006 - 1062 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                               T : 21.12.2006 
[ 2006 - 1077 ] RM 03.01 Urč.:ředitelé ZŠ                                                              T : splněn 
[ 2006 - 1151 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                                      T : splněn 
[ 2006 - 1152 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                                      T : 27.11.2006 
[ 2006 - 1252 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                               T : splněn 
[ 2006 - 1254 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                               T : splněn 
[ 2006 - 1258 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                               T : splněn 
[ 2006 - 1259 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                               T : splněn 
[ 2006 - 1263 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                                      T : splněn 
[ 2006 - 1265 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                                      T : splněn 
[ 2006 - 1267 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková                                                         T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 1275 ] 
Dlouhá čp. 572/23 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 572/23 ve čtvrtém a pátém nadzemním podlaží domu čp. 572 na st. p. 1379 
v ulici Dlouhá, v části města a k. ú. Horní Staré Město v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu čp. 572 a pozemku st. p. 1379, do společného jmění    

                
Slovenská republika, za navrhovanou sníženou cenu 930625,- Kč. 
 
[ 2006 - 1276 ] 
Horská čp. 43 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
neschválit prodej nemovitostí - domu čp. 43 a zděné kolny, vše na st. p. 50 v ul. Horská, spolu s pozemkem 
st. p. 50, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
6.8.2005, do vlastnictví   Č      , za nabízenou sníženou cenu 
650000,- Kč. 
5 



[ 2006 - 1277 ] 
Májová čp. 182 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 1/2007 - bytový dům čp. 182 v Májové ulici a zděná kolna, vše na pozemku st. p. 
192 a pozemek st. p. 192 o výměře 621 m2, vymezený dále uvedeným geometrickým plánem, s venkovními 
úpravami a jiným příslušenstvím, vše v k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, část obce Horní Staré Město v 
předloženém znění. Pozemek st. p. 192 o výměře 621 m2 je určen a vymezen geometrickým plánem 
Geodézie Trutnov s. r. o., č.p. 897-722/2003, ověřeným    dne 8.12.2003, který je 
nedílnou součástí této vyhlášky. 
 
[ 2006 - 1278 ] 
Horská čp. 74 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 2/2007 - bytový dům čp. 74 v Horské ulici na pozemku st. p. 9, zděná kolna bez 
čp/če jiná stavba na st. p. 280, pozemky st. p. 9 o výměře 450 m2, st. p. 280 o výměře 92 m2, p. p. 262/1 o 
výměře 154 m2 a p. p. 568/3 o výměře 245 m2, jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu vlastnictví 10001, s 
dřevěnou kolnou na pozemku st. p. 280, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím nemovitostí, vše v k. 
ú. a části obce Horní Staré Město, obec Trutnov, v předloženém znění 
 
[ 2006 - 1279 ] 
Horská čp. 203 - 204 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 3/2007 - bytový dům čp. 203 a čp. 204 v Horské ulici, budova dům  čp. 203 na 
pozemku st. p. 223 a budova dům  čp. 204 na pozemku st. p. 224, pozemky st. p. 223 o výměře 154 m2, st. p. 
224 o výměře 787 m2 a p. p. 278/7 o výměře 355 m2, nemovitosti zapsány u Katastrálního úřadu, 
Katastrálního pracoviště Trutnov na LV 10001, se dvěmi zděnými kolnami, z nichž jedna se využívá jako 
budova pro skladování, obě na pozemku st. p. 224, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím 
nemovitostí, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, v předloženém znění 
 
[ 2006 - 1280 ] 
Mladobucká čp. 101 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 4/2007 - bytový dům čp. 101 v ulici Mladobucká na pozemku st. p. 29, pozemek 
st. p. 29 o výměře 814 m2 a p. p. 323/2 o výměře 965 m2, vše v k. ú. Horní Staré Město, jak jsou tyto 
nemovitosti zapsány na listu vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Horní Staré Město, se zděnou kolnou na pozemku 
st. p. 29, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím, vše v obci Trutnov, část obce a k. ú. Horní Staré 
Město, evidované nemovitosti zapsány u Katastrálního úřadu, Katastrálního pracoviště Trutnov, 
v předloženém znění. 
 
[ 2006 - 1281 ] 
Voletiny čp. 149 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
zrušit usnesení zastupitelstva 2005-189/3 ze dne 20.6.2005, a to v části, že ZM schvaluje dražební vyhlášku o 
prodeji rodinného domu čp. 149 Voletiny 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 5/2007 - rodinný dům čp. 149 Voletiny na pozemku st. p. 216, garáž bez čp/če 
na pozemku st. p. 249, spolu s pozemky st. p. 216 o výměře 102 m2, st. p. 249 o výměře 24 m2 a p. p. 22/3 o 
výměře 709 m2, vše v k. ú. Voletiny, jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu vlastnictví č. 10001, se zděnou 
kolnou na p. p. 22/3, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím nemovitostí, vše v k. ú. a části obce 
6 



Voletiny, obec Trutnov, u Katastrálního úřadu, Katastrálního pracoviště Trutnov, v předloženém znění. 
Přístup k nemovitosti na st. p. 248 je přes pozemek p. p. 22/3 na základě bezúplatného věcného břemene k 
části pozemku p. p. 22/3 ve prospěch vlastníka garáže na st. p. 248 a st. p. 248, v části obce a k. ú. Voletiny, 
v obci Trutnov. Práva a povinnosti z věcného břemene jsou spojena s vlastnictvím nemovitostí a přechází na 
jejich nabyvatele. 
 
[ 2006 - 1282 ] 
Náchodská čp. 268 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 6/2007 - bytový dům čp. 268 v Náchodské ulici na pozemku st. p. 10/3 a 
pozemek st. p. 10/3 o výměře 690 m2, jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu vlastnictví č. 10001, s 
dřevěnou kolnou na st. p. 10/3, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím, vše v k. ú. Poříčí u Trutnova, 
obec Trutnov, část obce Poříčí, evidované nemovitosti zapsány u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Trutnov, v předloženém znění 
 
[ 2006 - 1283 ] 
Náchodská čp. 356 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit dražení vyhlášku č. 7/2007 - obytný dům čp. 356 v Náchodské ulici na pozemku st. p. 384, pozemky 
st. p. 384 o výměře 535 m2 a p. p. 1394/5 o výměře 206 m2, jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu 
vlastnictví č. 10001, se zděnou kolnou a dvěmi dřevěnými kolnami na st. p. 384, s plechovou kolnou na p. p. 
1394/5, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím, vše v k. ú. Poříčí u Trutnova, obec Trutnov, část obce 
Poříčí, evidované nemovitosti zapsány u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního 
pracoviště Trutnov, v předloženém znění 
 
[ 2006 - 1284 ] 
Vodovod Střítež - Starý Rokytník 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
souhlasit s opravou chyby v katastrálním území u podzemního vodojemu v usnesení ZM 2006 - 256/5 ze dne 
25.9.2006, které opravené zní takto: 
ZM schvaluje výkup vodovodního řadu Střítež - Starý Rokytník v celkové délce 2793 m od Zemědělské a. s. 
Výšina, IČ 601 08 932, Staré Buky 192, 542 43 Staré Buky, zastoupené ředitelem   Š , v 
rozsahu znaleckého posudku č. 256-37/2006 ze dne 30.8.2006, a to za cenu 300000,- Kč. Vodovodní řad 
vede částečně v k. ú. Starý Rokytník, v k. ú. Bojiště u Trutnova a v k. ú. Střítež u Trutnov, jeho součástí jsou 
dvě studny spouštěné a podzemní nádrž na vodu v k. ú. Starý Rokytník a podzemní vodojem v k. ú. Střítež u 
Trutnova. 
 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2006 - 1285 ] 
Na Odbočce čp. 229 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zveřejnění záměru prodeje dražbou dobrovolnou - opakovanou domu čp. 229 v ul. Na Odbočce, na st. p. 254, 
dřevěné kolny na p. p. 315/1, spolu s pozemky st. p. 254, p. p. 317/5 a 315/1 v ulici Na Odbočce, vše v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, s vyvolávací cenou 603000,- Kč. 
Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 15 dnů. 
 
 
 
 
 
7 



Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 1286 ] 
Palackého čp. 79 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory Palackého 79, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 16.00 m2 (1 prodejna 15.60 m2 a 2 výlohy o celkové výměře 0.40 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní 
cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář a výlohy, 1095,- Kč/m2/rok za provozovnu 
služeb, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu 
nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1287 ] 
Jihoslovanská čp. 31 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory Jihoslovanská 31, umístěné v I. NP o celkové výměře 
47.17 m2 (1 prodejna 20.10 m2, 1 výloha 0.76 m2 a 1 sklad 26.31 m2) s      

 Trutnov, ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem. 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory Jihoslovanská 31, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 47.17 m2 (1 prodejna 20.10 m2, 1 výloha 0.76 m2 a 1 sklad 26.31 m2)    - FIALKA, s 
místem podnikání Trutnov - Kryblice, Svažitá 357, na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 2193.75 Kč/m2/rok 
za prodejnu, výlohu a 1096.90 Kč/m2/rok za sklad, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem provozování boutique FIALKA. 
 
[ 2006 - 1288 ] 
Horská čp. 681 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout objekt v ul. Horská 681 na st. p. 1513 v k. ú. Horní Staré Město, 
nebytové prostory umístěné v I. a II. NP o celkové výměře 125.50 m2 (v I. NP: vstupní chodba 3.50 m2, 2 
šatny 21.60 m2, 21.75 m2, místnost první pomoci 6.20 m2, sociální zařízení hráčů 5.40 m2, úklidová komora 
1.10 m2, sprchy hráčů 3.20 m2, ve II. NP: vstupní chodba 3.25 m2, klubovna 22.35 m2, šatna hráčů 21.75 m2, 
šatna sudích 8.60 m2, sociální zařízení 2.80 m2, úklidová komora 0.80 m2, sprchy hráčů 3.20 m2) Sportovnímu 
klubu Horní Staré Město se sídlem Trutnov, Horská ul., na dobu neurčitou za nájemné ve výši 100,- Kč/rok za 
celý objekt bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování šaten 
Sportovního klubu Horní Staré Město. Nájemce bude zajišťovat a provádět na vlastní náklady běžnou údržbu 
objektu. Náklady za služby spojené s užíváním objektu bude hradit nájemce přímo dodavateli. 
 
[ 2006 - 1289 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 69 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory Krakonošovo náměstí čp. 69, umístěné v suterénu a I. 
NP o celkové výměře 60.79 m2 s obchodní firmou GRILL NOR, s. r. o., Lípová 509, Trutnov, ke dni 
30.11.2006 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory Krakonošovo náměstí čp. 69, umístěné v 
suterénu a I. NP o celkové výměře 60.79 m2 (1 bufet 31.98 m2, 5 výloh o celkové výměře 4.20 m2, 1 kancelář 
13.42 m2, 1 umývárna nádobí 3.77 m2, 1 sklad 5.00 m2 a 1 umývárna + WC 2.42 m2) na dobu určitou 5 let s 
úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, restauraci, výlohu, 1095,- Kč/m2/rok 
za provozovnu služeb, sklady, 685,- Kč/m2/rok za WC, umývárnu nádobí, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
8 



požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno provozování sázkové kanceláře a herny. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 1290 ] 
V Domcích čp. 488 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v I. NP v Základní škole V Domcích 488, Trutnov o 
celkové výměře 38.64 m2 (2 místnosti: 13.68 m2, 19.17 m2, předsíň 5.79 m2) s   Š  

     na dobu neurčitou za nájemné ve výši za 685,- Kč/m2/rok za místnosti a 
předsíň včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování školního bufetu. 
Náklady za služby spojené s užíváním nebytového prostoru budou nájemci účtovány jednou ročně. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Zuzana Horáková Radová T:27.11.2006 * 
uzavřít nájemní smlouvu o pronájmu výše uvedených prostor s      

   
 
[ 2006 - 1291 ] 
Havlíčkova čp. 12 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 12 Havlíčkova, umístěné v I. NP o celkové výměře 
114.70 m2 (1 chodba 25.50 m2, 2 výlohy o celkové výměře 1.80 m2, 3 provozovny 35.20 m2, 21.50 m2 a 14.90 
m2, 1 chodba 5.50 m2, 2 sklady o celkové výměře 7.00 m2, 1 úklidová komora 1.10 m2, 1 umývárna 1.10 m2 a 
1 WC 1.10 m2) firmě Centr – drogerie s. r. o., se sídlem Kmochova 416, Trutnov, na dobu dalších 5 let za 
nájemné dohodou ve výši 168120,- Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného za účelem provozování služeb. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových 
prostor s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci 
uhrazeno. 
* 01.02 * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory Havlíčkova 12, umístěné v I. NP o celkové výměře 144.70 m2 s 
uzavřením podnájemních smluv na část nebytových prostor mezi nájemce obchodní firmou Centr - drogerie s. 
r. o. s podnájemci: 
- p.                

  na část nebytových prostor ve výši 17.75 %, za účelem zřízení provozovny služeb - opravy 
elektronických zařízení, nákup a prodej 
-       , na část nebytových prostor ve výši 11.05 %, za účelem zřízení 
provozovny služeb - holičství 
-        , na část nebytových prostor ve výši 13.5 %, za 
účelem zřízení provozovny služeb - kadeřnictví 
- T SPLIT TOUR s. r. o., zast.         , na část nebytových 
prostor ve výši 25.2 %, za účelem zřízení provozovny služeb - léčivé a zdravotní kosmetiky (obchodní 
činnost), dekorativní a poradenská služba, cestovní kancelář 
 
[ 2006 - 1292 ] 
Areál DOLCE - kiosek č. 2 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. .365/04/M ze dne 12.5.2004 na pronájem části p. p. 218/1 
(cca 100 m2) v k. ú. Oblanov s       , na dobu určitou do 31.3.2018 za 
nájemné 50,- Kč/rok za celý pozemek za účelem vybudování neziskového dětského hřiště s tím, že jakákoliv 
jiná výstavba a výsadba stromů není povolena. 
 
9 



[ 2006 - 1293 ] 
Mládežnická čp. 536 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory ve III. NP Základní školy Mládežnická 536, Trutnov 2, o 
celkové výměře 97.50 m2 (učebna 88 m2, sociální zařízení a chodba - alikvotní část 9.50 m2) obchodní firmě 
NICOM, a. s., se sídlem Strážnická 10, Brno, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 550,- Kč/m2/rok za 
učebnu a 485,- Kč/m2/rok za sociální zařízení a chodbu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem pořádání rekvalifikačních kurzů pořádaných firmou NICOM, a. s. Nájemce bude hradit 
náklady za služby spojené s užíváním nebytových prostor. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Géc T:27.11.2006 * 
uzavřít nájemní smlouvu o pronájmu o pronájmu výše uvedených prostor s obchodní firmou NICOM, a. s., se 
sídlem Strážnická 10, Brno 
 
[ 2006 - 1294 ] 
Žižkova čp. 386 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Žižkova 386, umístěné v suterénu o celkové výměře 
106.50 m2 (3 místnosti 59.00 m2, 37.50 m2 a 10.00 m2) se Společenstvím vlastníků jednotek Palackého 380 - 
385 a Žižkova 386 v Trutnově na dobu určitou 20 let za nájemné ve výši 1000,- Kč/rok za celý nebytový 
prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení kanceláře a místnosti 
pro neziskové aktivity členů SVJ. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor ke 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru 
nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1295 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 72 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu usnesení 2006-1172/19 ze dne 25.9.2006: 
- vypouští znění předzahrádky s osvětlením 
- nahrazuje zněním předzahrádky na části p. p. 2675 o výměře 207 m2 v k. ú. Trutnov, část obce Vnitřní 
Město, beze změny ceny 
 
[ 2006 - 1296 ] 
Náchodská čp. 1 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Náchodská čp. 1, umístěné v I. NP a II. NP o celkové 
výměře 110.45 m2 (1 sklad 93.70 m2, 1 šatna 15.75 m2 a 1 WC 1.00 m2)s obchodní firmou ZERO TRUTNOV I, 
s. r. o., se sídlem Ke Trati 221, Trutnov, na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 160,- Kč/m2/rok za sklad, 
šatnu a WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení skladu materiálu 
dětského stanového tábora M.A.S.H. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1297 ] 
PKS Bojiště 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pro areál PKS Bojiště plnění nájemného za movitý majetek roku 20069 ve výši 345200,- Kč, hrazeného 
10 



formou zápočtu nákladů nájemce do majetku ve vlastnictví města dle investičního plánu a plánu údržby, 
schváleného usnesením 2006-986/16 ze dne 21.8.2006, dle předloženého návrhu 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 1298 ] 
st. p. 54/2, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část st. p. 54/2 (cca 650 m2) v k. ú. Dolní Staré Město   
  , z toho, pozemek zastavěný (cca 430 m2 ) za kupní cenu 300,- Kč/m2 a dvůr (cca 220 

m2) za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1299 ] 
p. p. 723/4, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat pozemek v k. ú. Bojiště u Trutnova za kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí: 
1. část p. p. 723/4 (cca 160 m2)       k rozšíření vlastních pozemků s tím, že v 
kupní smlouvě bude zakotveno věcné břemeno práva cesty ve prospěch vlastníků a nájemců domu čp. 62 
2. část p. p. 723/4 (cca 450 m2) p.   
Zveřejnění zaslat do čp. 62   
 
[ 2006 - 1300 ] 
p. p. 639/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 639/3 (489 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k 
rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1301 ] 
p. p. 77/6, k .ú. Dolní Staré Město, p. p. 2184/4 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města směnit část p. p. 77/6 (cca 600 m2) v k. ú. Dolní Staré Město v majetku města 
Trutnov za části pozemků společnosti Autostyl, spol. s. r. o., t.j. část p. p. 2184/7, část p. p. 2184/8 a část p. p. 
2184/10 v k. ú. Trutnov, t.j. nově vzniklá p. p. 2184/10 (568 m2) a část p. p. 2184/9 v k. ú. Trutnov, t.j. nově 
vzniklá p. p. 2184/19 (27 m2) s tím, že náklady budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny s tím, že 
geometrický plán na zaměření křižovatky uhradilo město a geometrický plán na oddělení p.p. 77/6 uhradí 
žadatel. 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
souhlasit s bezúplatným převodem (darem) části p. p.  v k. ú. Trutnov, t.u. dílu "a" dle GP 3095-
206/2005 o výměře 12 m2 od   na město Trutnov. 
 
[ 2006 - 1302 ] 
p. p. 33/1, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 33/1 (500 m2) v k. ú. Libeč p.   k 
11 



zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1303 ] 
p. p. 2826/2, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2826/2 (158 m2) v k. ú. Starý Rokytník    na 
manipulační plochu na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem. Skladování všech druhů materiálů je zakázáno. 
 
[ 2006 - 1304 ] 
st. p. 119, p. p. 173, k. ú. Lhota u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout pozemky v k. ú. Lhota u Trutnova p.   na dobu 
určitou 5 let 
1. st. p. 119 (18 m2) k umístění chatky za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
2. p. p. 173 (1014 m2) k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m2/rok 
Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 

n e s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s pronájmem části p. p. 173 (cca 15 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova k umístění plechové garáže 
 
[ 2006 - 1305 ] 
p. p. 889/17, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 889/17 (335 m2) v k. ú. Trutnov p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. 
Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2006 - 1306 ] 
p. p. 333/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 333/1 (1289 m2) v k. ú. Trutnov p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1307 ] 
p. p. 150/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 150/1 (cca 7.5 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská,   

 k umístění prodejního stánku (občerstvení) na dobu určitou 2 roky a to od 1. prosince 2006 za 
nájemné ve výši 500,- Kč/m2/rok, t.j. 3750,- Kč/rok 
 
 
 
 
 
 
12 



[ 2006 - 1308 ] 
st. p. 5036, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 5036 (23 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Strojnická, p.  

 pozemek pod stávajícím prodejním stánkem ovoce - zelenina, na dobu určitou 5 let za nájemné 
300,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 1309 ] 
p. p. 2576, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2576 (cca 150 m2) v k. ú. Trutnov, ul. O. Nedbala,  

    k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1310 ] 
p. p. 149/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 149/4 (312 m2) v k. ú. Trutnov    jako 
zahrádku a zázemí domu čp. 122 na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 

n e s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s pronájmem p. p. 149/4 (312 m2) v k. ú. Trutnov ve prospěch p.  . 
 
[ 2006 - 1311 ] 
p. p. 1788/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města výpůjčku části p. p. 1788/1 (cca 7 m2) v k. ú. Trutnov p.   k 
umístění provizorní lávky (požární úniková cesta z objektu) na dobu určitou 1 roku  
 
[ 2006 - 1312 ] 
p. p. 56, k. ú. Lhota u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města výpůjčku části p. p. 56 v k. ú. Lhota u Trutnova Klubu českých turistů k 
umístění stojanu s turistickou mapou na dobu neurčitou 
 
[ 2006 - 1313 ] 
p. p. 2007/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2007/3 (cca 594 m2) v k. ú. Trutnov obyvatelům domu čp. 
150 ul. Palackého na zázemí u domu a k údržbě oplocení včetně sečení trávy, ale jen v tom případě, že 
žadatelé písemně odsouhlasí nájemné ve výši 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí 
být odsouhlasena pronajímatelem. V případě nedohody na výši nájemného bude žadatelům uloženo, aby na 
své náklady odstranili stávající oplocení z části p. p. 2007/3. 
 
 
13 



[ 2006 - 1314 ] 
p. p. 77/6, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout společnosti Autostyl s. r. o. část p. p. 77/6 (cca 430 m2) v k. ú. 
Dolní Staré Město jako manipulační plochu za účelem podnikání za nájemné ve výši 100,- Kč/m2/rok. 
Zveřejnění zaslat na Policii ČR, Horská čp. 78. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 1315 ] 
p. p. 185/2, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej p. p. 185/2 (173 m2) v k. ú. Starý Rokytník       k rozšíření 
a zcelení pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1316 ] 
p. p. 365/1, p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej dvou částí p. p. 365/1 (cca 158 m2 a cca 29 m2) a části p. p. 368/2 (cca 30 m2) v k. ú. Oblanov 

     k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, 
že v kupní smlouvě bude zakotvena dohoda o zřízení bezúplatného budoucího věcného břemene na uložení 
a provoz kanalizace a s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1317 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej části p. p. 1177/13 (cca 30 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Šípková, čtyřem podílovým 
vlastníkům - p.            , pozemek pod 
okapovým chodníčkem kolem domu čp. 390, za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1318 ] 
p. p. 2231/1, p. p. 2125/1, k. ú. Babí 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej části p. p. 2231/1 a části p. p. 2125/1 (celkem cca 130 m2) v k. ú. Babí společnosti PEGT s. r. 
o., zastoupené   , za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1319 ] 
p. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej p. p. 221/2 (979 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pí Ivetě Tunové k rozšíření vlastního pozemku 
pro její podnikatelskou činnost za kupní cenu ve výši 500,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
14 



[ 2006 - 1320 ] 
p. p. 1793/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej p. p. 1793/2 (29 m2) v k. ú. Trutnov p.   k rozšíření pozemků u restaurace Na 
Bojišti za kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1321 ] 
p. p. 847/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej části p. p. 847/1 (cca 160 m2) v k. ú. Trutnov pěti podílovým spoluvlastníkům domu čp. 56, ul. 
Kryblická, t.j.            k 
zajištění zázemí u domu za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. V kupní smlouvě bude zakotveno věcné břemeno na právo uložení a 
provozování kabelového vedení pro veřejné osvětlení. 
 
[ 2006 - 1322 ] 
p. p. 1365, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2006-282/5 ze dne 25. 9. 2006 v plném rozsahu 
 
[ 2006 - 1323 ] 
p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej části p. p. 151/10 (cca 623 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   za nabízenou 
kupní cenu 705,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude uzavřena po kolaudaci stavby rodinného domu 
(stavební povolení bude vydáno na základě nájemního vztahu). Ve smlouvě bude zakotveno předkupní právo 
města. 
 
[ 2006 - 1324 ] 
p. p. 109, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
souhlasit se snížením nabízené kupní ceny u části p. p. 109 (582 m2) v k. ú. Starý Rokytník    

  na 65,- Kč/m2. Prodej pozemků byl schválen usnesením 2006-281/5. 
 
[ 2006 - 1325 ] 
p. p.  a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit směnu 
1. části p. p.  (cca 50 m2) - vlastníci p.      , za část p. p. 2303/2 (cca 50 
m2), vlastník město Trutnov, s případným doplatkem za rozdílnou výměru ve prospěch p.    
ve výši 250,- Kč/m2 pozemku 
2. část p. p. 1496/11 - vlastník město Trutnov, za část st. p. 3532, vlastník Bytové družstvo Kryblická 375, s 
doplatkem družstva za rozdílnou výměru ve výši 250,- Kč/m2  
vše v k. ú. Trutnov, za účelem vypořádání majetkoprávních vztahů k pozemkům v rámci investiční akce města 
Trutnova "Rekonstrukce ulic Svažitá a Kryblická" s tím, že smlouva bude uzavřena do 90 dnů od právní moci 
kolaudačního rozhodnutí na danou stavbu. Přesná výměra pozemků bude stanovena geometrickým plánem. 
15 



Náklady spojené s převodem bude hradit město Trutnov. 
 
[ 2006 - 1326 ] 
p. p.  a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit výkup p. p.  (89 m2), p. p.  (31 m2) a p. p.  (20511 m2) v k. ú. Trutnov, Nové 
Dvory, od podílových vlastníků, t.j. od p.          za 
výkupní cenu 80,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 1327 ] 
p. p. 225/3, p. p. 2554/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit vyjmutí p. p. 225/3 a p. p. 2554/1 v k. ú. Trutnov z usnesení zastupitelstva města 2006-253/5 ze dne 
25.9.2006, kterým bylo schváleno obecné zveřejnění prodeje areálu Městského bytového podniku včetně 
obou výše uvedených pozemků. 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prodej p. p. 225/3 (150 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se za domem čp. 163, majitelům této 
nemovitosti jako zázemí domu za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 1328 ] 
p. p. 2/4, p. p. 792/3, k. ú. Lhota u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
vzít na vědomí, že převody p. p. 2/4 a p. p. 792/3 v k. ú. Lhota u Trutnova, dle usnesení ZM 2005-406/6, st. p. 
614/6 v k. ú. Trutnov dle usnesení MZ 2001-320/6 a st. p. 4733/2 v k. ú. Trutnov dle usnesení ZM 2005-407/6, 
nebudou realizovány. 
 
[ 2006 - 1329 ] 
p. p. 1505/55, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
neschválit prodej p. p. 1505/55 (123 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na Kryblici za řadovými domky, 

     k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 150,- Kč/m2 a ponechat v 
platnosti stávající pronájem. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 1330 ] 
p. p. 365/2, k. ú. Oblanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 365/2 (cca 600 m2) v k. ú. Oblanov      na zázemí 
a manipulační plochu u chaty na dobu neurčitou za nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok. Jakékoliv kácení stromů 
nebo výsadba stromů musí být konzultována s Ing. Semerákem, ředitelem Lesy a parky Trutnov, s. r. o. 
Výsadba stromů, výstavba objektu i oplocení musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1331 ] 
p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem tří částí p. p. 2145/1 v k. ú. Trutnov, ul. Za Tratí" 
16 



1. cca 284 m2 p.   
2. cca 289 m2 pí   
3. cca 296 m2      
k zahrádkářským účelům na dobu určitou 5 let za nájemné 3,- Kč/m2/rok za zahrádky a 10,- Kč/m2/rok za 
pozemky pod kůlnou nebo chatkou. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1332 ] 
p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením smluvního vztahu s    dle čl. VI., bod 4 nájemní smlouvy č. 240728 dohodou k 
31.12.2006 
* 01.02 * 
s pronájmem části p. p. 1526/4 (cca 147 m2) v k. ú. Trutnov p.  Š  k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem. Ve smlouvě bude zakotveno právo cesty ve prospěch nájemců sousední části p. p. 1526/4 (v 
současnosti je nájemcem p.  ) pro zajištění přístupu na pronajatý pozemek. 
 
[ 2006 - 1333 ] 
p. p. 2213/15, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2213/15 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, Svatojanské náměstí, k umístění reklamního 
poutače typu A" p.   na dobu určitou 1 rok a to od 1.1.2007 do 31.12.2007, za nájemné ve výši 
3,- Kč/m2/den, t.j. 1095,- Kč/rok 
 
[ 2006 - 1334 ] 
st. p. 31, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 31 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská, k umístění reklamního poutače typu "A" o 
velikosti max. 1 m2, společnosti Centr-drogerie s. r. o. za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 1095,- Kč/rok v 
termínu od 7.11.2006 do 6.11.2007. 
 
[ 2006 - 1335 ] 
p. p. 2378/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2378 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Polská, k umístění reklamního poutače typu "A" o 
velikosti max. 1 m2   , na dobu určitou 336 dnů, a to od 15.11.2006 do 16.10.2007, za 
nájemné ve výši 2,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 1336 ] 
p. p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 130/4 (1139 m2) v k. ú. Dolní Staré Město      k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné ve výši 2,- Kč/m2/rok. Jakékoliv stavební úpravy, 
kácení a výsadba stromů nejsou povoleny. 
 
 
 
 
17 



[ 2006 - 1337 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2213/15 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov    k podnikatelské činnosti 
provozu letní předzahrádky před restaurací No 1 na dobu neurčitou za nájemné ve výši 25000,- Kč/rok. 
Případné stavební a vzhledové úpravy pronajatého pozemku musí být schváleny pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1338 ] 
st. p. 3533 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy Východočeská plynárenská, a. s., Hradec 
Králové, za účelem uložení a provozu stavby zemního NTL plynovodu v k. ú. Trutnov, Kryblice. Dotčené 
pozemky - st. p. 3533 (4 m2), st. p. 3534/1 (3 m2), p. p. 847/1 (1 m2), p. p. 847/7 (86 m2), p. p. 855/1 (3 m2), p. 
p. 855/3 (3 m2), p. p. 868/3 (99 m2), p. p. 876/1 (37 m2),p. p. 876/6 (31 m2), p. p. 876/7 (25 m2), p. p. 876/8 (16 
m2), p. p. 1496/11 (81 m2), p. p. 1496/19 (3 m2), p. p. 1496/21 (12 m2), p. p. 1515/11 (12 m2), p. p. 2283/2 
(73 m2), p. p. 2284/1 (16 m2), p. p. 2303/1 (695 m2), p. p. 2303/2 (49 m2), p. p. 2303/3 (5 m2), p. p. 2406 (273 
m2), p. p. 2581 (7 m2) a p. p. 2582 (1 m2). Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1339 ] 
p. p. 32/1, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, pro právo ke vstupu a 
vjezdu na části p. p. 32/1 v k. ú. Volanov v délce 39 m, šíři 2 m za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu zemního kabelového vedení NN. Jednotková cena 50.- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1340 ] 
p. p. 96/1, st. p. 47, k. ú. Voletiny 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, pro právo ke vstupu a 
vjezdu na částech p. p. 96/1 a st. p. 47 (čp. 18) v k. ú. Voletiny v délce 112 m a šíři 2 m za účelem realizace, 
trvalého uložení a provozu zemního kabelového vedení NN. Jednotková cena činí 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. 
Podmínkou je, že trasa kabelového vedení nesmí zasáhnout plochu stávajícího dětského hřiště. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1341 ] 
p. p. 2064/9, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, pro právo ke vstupu a 
vjezdu na části p. p. 2064/9 v k. ú. Trutnov v délce 4 m a šíří 2 m za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu zemních kabelů NN a VN, které budou naspojované na nové vedení na p. p. 2060/1. Jednotková 
cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 
 
 
18 



[ 2006 - 1342 ] 
p. p. 722/10 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, pro právo ke vstupu a 
vjezdu na částech p. p. 722/10, 2464/2, 701/1, 702/2, 702/5, 2378/1, 2379 a st. p. 616 v délce 162 m a šíři 2 
m v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu zemních kabelů NN. Jednotková cena 
133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Podmínkou je uložení startovací jámy mimo chodník, který musí být v části 
dotčené uložením kabelu v celé šířce i délce předlážděn. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1343 ] 
p. p. 2064/6, p. p. 2881, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, pro právo ke vstupu a 
vjezdu na částech p. p. 2064/6 a 2881 v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu 
zemních kabelů NN v k. ú. Trutnov v délce 36 m a šíři 2 m. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1344 ] 
p. p. 1791/4, p. p. 1791/5, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, pro právo ke vstupu a 
vjezdu na části p. p. 1791/4 a p. p. 1791/5 v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu 
zemních kabelů NN v délce 105 m a šíři 2 m. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1345 ] 
p. p. 652/3, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na části 
p. p. 652/3 v k. ú. Volanov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu vodovodního potrubí o délce cca 3 
m a šíři cca 3.1 m. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1346 ] 
p. p. 44/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch    pro právo ke vstupu a vjezdu na část 
p. p. 44/2 o délce cca 3 m, šíři cca 3.1 m k uložení a provozu zemní kanalizační přípojky a na část p. p. 159/1 
o délce cca 2 m, šíři 3.1 m k uložení a provozu vodovodní přípojky v k. ú. Poříčí u Trutnova. Jednotková cena 
50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1347 ] 
p. p. 147/8 a další, k. ú. Oblanov, Prostřední Staré Buky, Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov pro právo ke vstupu a vjezdu na 
částech p. p. 147/8, p. p. 147/9, p. p. 147/10, p. p. 147/11, p. p. 147/13, p. p. 147/41, p. p. 147/18, p. p. 
19 



147/40, p. p. 147/39, p. p. 147/37, p. p. 147/22, p. p. 372, p. p. 373, p. p. 369. p. p. 371, p. p. 370, p. p. 393, p. 
p. 399, p. p. 368/3, p. p. 400, ú. p. 353, p. p.352, p. p. 359/4, p. p. 363, p. p.147/2, p. p.349/36, p. p. 349/37, p. 
p. 361, p. p. 360, p. p. 147/25, p. p. 380, p. p. 401,  p. p. 403, p. p. 147/36, p. p. 654, p. p. 455/1 a p. p. 488/1 
v celkové délce 445 m v k. ú. Oblanov, Prostřední Staré Buky a Volanov za účelem realizace, trvalého uložení 
a provozu stavby vodovodního řadu. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene. 
 
[ 2006 - 1348 ] 
st. p. 54/2, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením smluvního vztahu ke st. p. 54/2 v k. ú. Dolní Staré Město s p.  . Parcela je 
pronajata dle nájemní smlouvy č. 250059. Ostatní části smlouvy budou beze změn. 
 
[ 2006 - 1349 ] 
p. p. 2122/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním výpovědi z nájemního vztahu p.   s jednoměsíční výpovědní lhůtou, který dle nájemní 
smlouvy č. 250132 má pronajatou část p. p. 2122/2 (cca 150 m2) v k. ú. Trutnov. 
 
[ 2006 - 1350 ] 
p. p. 2234/1,k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu s Českými dráhami, a. s., Divize dopravní cesty, oz., Správa železničních 
telekomunikací Praha dohodou ke dni 31.12.2006. Dle nájemní smlouvy č. 230501 je předmětem nájmu část 
p. p. 2234/1 (cca 22 m2) v k. ú. Trutnov k umístění skladovacího objektu. 
 
[ 2006 - 1351 ] 
p. p. 3022, k. ú. Trutnov a další 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním výpovědi z nájemního vztahu k p. p. 3022 (9 m2) v k. ú. Trutnov společnosti Maloobchodní prodej 
tisku, s. r. o. Pozemek je pronajat nájemní smlouvou č. 250129. 
* 01.02 * 
s podáním výpovědi z nájemního vztahu ke st. p. 4841 (9 m2) a části p. p. 149/18 (61 m2) v k. ú. Trutnov 

 . Pozemek je pronajat nájemní smlouvou č. 240681. 
 
[ 2006 - 1352 ] 
p. p. 2355/1, p. p. 2143/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2355/1 (cca 45 m2) a části p. p. 2143/1 (cca 355 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Krkonošská, pí 

 Č  za účelem využití jako manipulační plochu 
 
[ 2006 - 1353 ] 
p. p. 2258/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2258/1 (cca 260 m2) v k. ú. Trutnov p.   k využití na manipulační 
plochu na dobu neurčitou za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv stavební činnost nebo výsadba porostů 
není povolena. 
20 



[ 2006 - 1354 ] 
p. p. 179/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou uzavřené nájemní smlouvy č. 930647 na pronájem p. p. 179/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova, uzavřené 
s FK Poříčí u Trutnova s tím, že se mění doba pronájmu z doby určité 15 let, t.j. do 15.2.2016 na dobu určitou 
do 31.12.2026. Ostatní podmínky smlouvy č. 930647 ve znění pozdějších dodatků zůstávají nezměněny. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 1355 ] 

      
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu       , nyní na ubytovně 
 
[ 2006 - 1356 ] 

      
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu       , nyní na ubytovně 
 
[ 2006 - 1357 ] 

    
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu       , nyní na ubytovně 
 
[ 2006 - 1358 ] 

        
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu         , nyní na ubytovně 
 
[ 2006 - 1359 ] 

      
rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-1248/20 ze dne 16.10.2006 v celém znění 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s přidělením sociálního bytu o vel. 1+2 III. - IV. kat.        a 
zařazením na pořadník sociálních bytů na rok 2006 na 4. místo 
 
[ 2006 - 1360 ] 

     
rada města 
z a   p o d m í n k y 

* 01.01 * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s přidělením bytu v r. 2006 mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při 
pronájmu obecních bytů" pro        o vel. 1+1 III. kat. na adrese 
Májová 300 
21 



 
d o p o r u č u j e 

* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt o vel. 1+1 III. kat. s       

 na dobu určitou 1 rok a následného prodlužování nájemní smlouvy na další 1 rok, pokud bude nájemné a 
služby řádně hrazeno včetně pravidelného splácení dluhu na bytě Palackého 201 měsíční částkou ve výši 
2000,- Kč. 
 
[ 2006 - 1361 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením náhradního bytu pro         o vel. 1+2 I. kat. a 
zařadit na 1. místo v pořadníku na náhradní byty v r. 2007 za podmínky vrácení bytu na adrese Náchodská 18 
o vel. 1+2 I. kat. 
 
[ 2006 - 1362 ] 

      
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prominutí poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě U Hřiště 372 ve výši 146834.50 Kč (platební 
rozkaz 36 Ro 20 2816/2003-7) p.      
 
[ 2006 - 1363 ] 

      
rada města 
t r v á 

* 01.01 * 
na tom, aby nájemní smlouva na byt Horská 284 o vel. 1+2 I. kat. se      

  byla uzavřena na dobu určitou 6 měsíců. Nájemní smlouva bude dále prodloužena vždy o 6 
měsíců, pokud bude řádně hrazeno nájemné na bytě. 
 
[ 2006 - 1364 ] 
Spojka čp. 142 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytu na adrese Spojka 142 na základě výběrového řízení žadateli vč. náhradníka: 
1.   za měsíční nájemné  3333,- Kč 
2.      2858,- Kč. 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do deseti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 
 
[ 2006 - 1365 ] 

        
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit prominutí poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě Palackého 385 ve výši 64242,- Kč (platební 
rozkaz Ro 1077/98-17)           
 
[ 2006 - 1366 ] 

      
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244        
22 



[ 2006 - 1367 ] 
        

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě Polská 93 ve výši 12714,- Kč    

      
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 1368 ] 
Výsledky hospodaření PO k 30.9.2006 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
plnění finančních plánů a výsledky hospodaření příspěvkových organizací k 30.9.2006 
 
[ 2006 - 1369 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč pro KOM Trutnov na pořádání mikulášské besídky pro děti dne 6.12.2006 
* 01.02 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Školnímu sportovnímu klubu při Gymnáziu v Trutnově na pořádání 
krajského finále ve florbalu středních škol a SOU ve dnech 29.-30.11.2006 
* 01.03 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Školnímu sportovnímu klubu při Gymnáziu v Trutnově na pořádání 
krajského finále v basketbalu středních škol a SOU dne 28.11.2006 
* 01.04 * 
finanční příspěvek ve výši 20000,- Kč Nadačnímu fondu pro děti při ZŠ Mládežnická pro 
ReBels team na pořádání pohárového a nominačního závodu v akrobatickém rokenrolu dne 9.12.2006 
* 01.05 * 
finanční příspěvek ve výši 20000,- Kč   - umělecká agentura Monte Christo Praha na 
spolufinancování festivalu česko-německo-židovské kultury Devět bran 
 
[ 2006 - 1370 ] 
Neupotřebitelné majetkové předměty 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů uvedených v návrhu z evidence v hodnotě do výše 20000,- 
Kč 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu z evidence v hodnotě nad 20000,- Kč. 
 
[ 2006 - 1371 ] 
Finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec na částeční krytí 
nákladů spojených s vydáním sborníku Rodným krajem 
 
 
 
 
23 



Různé 
 
[ 2006 - 1372 ] 
Betonová zámková dlažba 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
použití předložených tvarů betonové zámkové dlažby na chodnících a parkovištích města Trutnova 
 
[ 2006 - 1373 ] 
Rekonstrukce místní komunikace M. Gorkého 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o přeložce plynárenského zařízení v ul. M. Gorkého dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.11.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou Východočeská plynárenská, a. s. Hradec Králové o přeložce plynárenského 
zařízení 
 
[ 2006 - 1374 ] 
VŘ "Rekonstrukce komunikace Tovární" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na zpracovatele projektové dokumentace "Rekonstrukce komunikace Tovární" 
* 01.02 * 
firmu TENET, spol. s r. o., s cenovou nabídkou ve výši 171000,- Kč vč. DPH jako vítěze výběrového řízení 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.11.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou TENET, s. r. o. Trutnov 
 
[ 2006 - 1375 ] 
VŘ "Rekonstrukce komunikace Za Komínem" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na zpracovatele projektové dokumentace "Rekonstrukce komunikace Za 
Komínem" 
* 01.02 * 
firmu TENET, spol. s r. o., s cenovou nabídkou ve výši 221340,- Kč vč. DPH jako vítěze výběrového řízení 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.11.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou TENET s. r. o. Trutnov 
 
[ 2006 - 1376 ] 
Rekonstrukce ulice Žižkova 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vícenáklady nad rámec smlouvy o dílo ve výši 316823,- Kč vč. DPH u akce "Rekonstrukce ulice ŽIžkova" 
* 01.02 * 
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na změnu ceny díla dle předloženého návrhu 
 
 
 
24 



u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.11.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Strabag a. s. 
 
[ 2006 - 1377 ] 
VŘ "Domov důchodců - vestavba garáže..." 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Domov důchodců - vestavba garáže do koridoru, oprava 
opěrné zdi, přístřešek pro kontejnery" 
* 01.02 * 
firmu Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. s cenovou nabídkou ve výši 1486867,- Kč vč. DPH jako vítěze 
výběrového řízení 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.11.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. v omezeném rozsahu s ohledem 
na finanční prostředky v rozpočtu města 
 
[ 2006 - 1378 ] 
Rekonstrukce mostu v ul. Tovární 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu dokončení díla do 15.12.2006 u akce "Rekonstrukce mostu v ul. Tovární" 
* 01.02 * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.11.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Chládek & Tintěra, Pardubice a. s. 
 
[ 2006 - 1379 ] 
Rekonstrukce Jiráskova náměstí 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek ke smlouvě č. 144/06/R "Vypracování projektové dokumentace k rekonstrukci Jiráskova náměstí", 
týkající se změny termínu plnění dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.11.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou R.S.U., s. r.o. Trutnov  
 
[ 2006 - 1380 ] 
Městské jesle Trutnov 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vícepráce dle předloženého návrhu ve výši 27305,- Kč vč. DPH u akce "Městské jesle - výměna oken" 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.11.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou PFT, spol. s r. o., Jičín 
 
 
 
 
25 



[ 2006 - 1381 ] 
Rekonstrukce veřejného osvětlení 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
firmu Štěpánský & Fišer, Elektromontáže jako zhotovitele veřejného osvětlení v ulicích 
- Kryblická, 
- Náchodská, 
- Zilvárova, Švábenicova a Exulantská, 
- M. Kudeříkové a Slunečná 
- kpt. Jaroše 
- R. Frimla 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.11.2006 * 
Zajistit zadání prací firmě Štěpánský & Fišer, Elektromontáže formou objednávky 
 
[ 2006 - 1382 ] 
Útulek pro zatoulané psy 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu dokončení díla do 30.11.2006 u akce "Útulek pro zatoulané psy - dostavba" 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:27.11.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou SDT, s. r. o. 
 
[ 2006 - 1383 ] 
Lesy a parky Trutnov 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
finanční zajištění nákupu nákladního automobilu s kontejnerovou nástavbou včetně příslušenství dvěma úvěry 
(střednědobý investiční ve výši 1200000,- Kč a krátkodobý revolvingový ve výši 600000,- Kč) od Komerční 
banky kryté směnkou 
 
[ 2006 - 1384 ] 
Veřejnoprávní smlouva o přestupcích 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením veřejnoprávních smluv o zajištění výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání 
přestupků dle zásad předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 1385 ] 
Prodeje na veřejném prostranství 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
   prodej vánočního jmelí pod podloubím obchodního domu Máj firmy ALFAMA CZ s. r. o. a 

firmy Centr-drogerie s. r. o. na Horské ul. Prodej bude uskutečňován v období od 25.11.2006 do 23.12.2006 
* 01.02 * 
hudební produkci s doplňkovým prodejem na Krakonošově náměstí v Trutnově jihoamerické hudební skupině 
v době od 14.11.2006 do 30.11.2006 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:pí Všetečková T:27.11.2006 * 
informovat oba žadatele o rozhodnutí rady města 
26 



[ 2006 - 1386 ] 
Prodej na veřejném prostranství 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
p.   prodej jmelí, vánočních svícnů a suchých rostlin pod podloubím obchodního domu Elmont-Ch 
na Horské ulici od 6.12.2006 do 23.12.2006 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:pí Všetečková T:27.11.2006 * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2006 - 1387 ] 
Brožury s mapou města 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o spolupráci s firmou GARP production, s. r. o., Machkova 587, 500 11 Hradec Králové 
v navrženém znění 
* 01.02 * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova v brožuře s mapou města, kterou vydává firma GARP 
production s. r. o., Machkova 587, 500 11 Hradec Králové 
 
[ 2006 - 1388 ] 
Galerie města Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit předání níže uvedeného majetku do správy Galerie města Trutnova 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:04.12.2006 * 
schválit rozšíření přílohy zřizovací listiny Galerie města Trutnova (inventárního soupisu sbírek ze dne 
27.6.2001 o tento majetek: 
a) B. Sinell: Pohled na Sněžku, olej na kartonu, 51 x 61 cm, rámováno, datováno r. 14943, odhadní cena 
obrazu 6000,- Kč 
b) Neznámý autor: Portrét dívky v krojovém oblečení, olej na plátně, 56 x 43 cm, rámováno, předpokládané 
stáří obrazu první třetina 20. století, velmi kvalitní práce, odhadní cen 35000,- Kč 
c) H. Leeder: Žánrová barokní scéna, olej na plátně, 125 x 104 cm, rámováno, datováno r. 1940, velmi kvalitní 
práce, obraz částečně poškozen, odhadní cena 80000,- Kč 
d) Josef Prause: Krkonošský les (Das Leben muss Kampf sein!), olej na plátně, 100 x 104 cm, odhadní cena 
30000,- Kč 
 
[ 2006 - 1389 ] 
Městský znak 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s bezplatným použitím městského znaku na propagačních materiálech 1. krkonošské rally, kterou ve dnech 
19. - 20. 1. 2007 pořádá HBV Motorsport, klub v AČR, 542 35 Velké Svatoňovice 262 
 
[ 2006 - 1390 ] 
VŘ "MěÚ - stavební úpravy" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
firmu Krkonošská Stavební s. r. o., Kolmá 500, Trutnov, vítězem výzvy na zhotovitele stavby "Stavební úpravy 
zasedací místnosti č. dv. 065 v budově MěÚ Trutnov, Slovanské náměstí 165" 
 
 
 
27 



u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:27.11.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou Krkonošská Stavební s. r. o. Trutnov 
 
[ 2006 - 1391 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze na pondělí 27. listopadu 2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova místostarosta 

28 


